
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: 11-404-75/2016

13.05.2016.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке су услуге штампања образаца, флајера, коверата, 

визит карата, постера, фасцикли, записника и слично.. 

 

Назив из општег речника набавке: 79810000 – Услуге штампања. 

 

Уговорена вредност: 520.780 динара нето 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 2 понуде 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 524.106,20 динара нето, а 

најнижа понуђена цена 520.780,00 динара нето. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена износи 

524.106,20 динара нето, а најнижа понуђена цена 520.780,00 динара нето. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.05.2016. године 

 

Датум закључења уговора: 13.05.2016. године 

 

Основни подаци о добављачу: RADUNIĆ DOO BEOGRAD, са седиштем у Београду, Ресавска 
бр.78, матични број: 17522108, ПИБ 103195328; кога заступа Директор Лазар Радунић. 
 

Период важења уговора: 12 месеци. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

Дуња Станојевић 

 


